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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on 

— koostatud esimest korda; 

— jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2013. aasta augustikuu numbris. 

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud Eesti Katuse- ja Fassaadimeistrite Liit, standardi 
koostamist on korraldanud Eesti Standardikeskus ning rahastanud Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium. 

Standardi on koostanud EVS/PK 45 „Katuseehitusreeglid“, kavandi ekspertiisi on teinud Tiit Palling, 
standardi on heaks kiitnud EVS/PK 45. 

Standardisarja EVS 920 „Katuseehitusreeglid“ kuuluvad standardi osad: 

Osa 1: Üldreeglid; 

Osa 2: Metallkatused; 

Osa 3: Kiudtsement laineplaadist katused; 

Osa 4: Kivikatused. 

Sellesse standardisse on parandus EVS 920-2:2013/AC:2019 sisse viidud ja tehtud parandused tähistatud 
sümbolitega ˜™. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside 
vormi või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee. 

ICS 91.060.20; 91.200  

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 
Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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1 KÄSITLUSALA 

See standard määrab kindlaks nõuded isekandvatele katusetoodetele, mis on valmistatud kuumtsingitud 
õhukesest lehtterasest, tsingitud, või tsingitud ja kaetud polümeersete pinnakatetega. Standard määratleb 
nõuded metallist katuste ehitamiseks ning nõuded metallist katusekattetoodetele, mis on vastavuses standardite 
EVS-EN 14782 ning EVS-EN 14783 nõuetega. 

Standard on kasutamiseks tootjatele, paigaldajatele, lõpptarbijatele. Standard määrab nõuded toodetele ja 
paigalduslahendustele toodete kasutamiseks normaalsetes ekspluatatsioonitingimustes. Standard määratleb 
nõuded kuumtsingitud teraslehest toodetud ja paigaldatud valtsplekk-katusele. Standard määratleb nõuded 
õhukesest tsingitud lehtterasest ja tsingitud ning polümeersete katetega kaetud katusekatetele. Nende alla 
liigituvad kõik katusekatetena kasutatavad profiilplekid (katusekiviprofiiliga, trapetsprofiilid, siinusprofiiliga, peit-
kinnitusega plekid ja analoogid). Standardis esitatud viited seinakatetele on tingitud nende sagedasest koos-
kasutamisest katusekatetega. Standardis esinevad viited teistele metallidele, mida on oluline käsitleda kuum-
tsingitud ja kuumtsingitud ning pinnakatetega kaetud katusekatete seisukohast. 

See standard määratleb nõuded tööstuslikult toodetud kuumtsingitud ning kuumtsingitud ja polümeerse kattega 
terasest vihmaveesüsteemidele. Standard ei käsitle käsitööna valmistatud vihmaveesüsteemide osi. Standard 
esitab nõuded kuni maapinnani, ega puuduta maa-aluseid drenaažisüsteeme ja -lahendusi. 

Standard ei esita nõudeid kõigile kandekonstruktsioonidele ega arhitektuursetele lahendustele. Selle standardi 
ainukesed nõuded kandekonstruktsioonidele on roovitusele metallkatustel. 

2 NORMIVIITED 

Alljärgnevalt nimetatud dokumendid on vajalikud selle standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib 
üksnes viidatud väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike 
muudatustega. 

EVS-EN ISO 2808:2008. Värvid ja lakid. Kihi paksuse määramine 

EVS-EN 501:2003. Lehtmetallist katusetooted. Täielikult toestatavate tsinklehest valmistatud katusetoodete 
spetsifikatsioon 

EVS-EN 5021. Lehtmetallist katusetooted. Täielikult toetatavate roostevabast plekist valmistatud toodete 
spetsifikatsioon 

EVS-EN 504:20002. Lehtmetallist katusetooted. Täielikult toetatavate vaskplekist valmistatud toodete 
spetsifikatsioon 

EVS-EN 5053. Lehtmetallist katusetooted. Täielikult toetatavate teraslehest katusetoodete spetsifikatsioon 

EVS-EN 506:20082. Lehtmetallist katusetooted. Isekandvate tsink- ja vaskplekist valmistatud toodete 
spetsifikatsioon 

EVS-EN 507:20002. Lehtmetallist katusetooted. Täielikult toetavate alumiiniumist valmistatud toodete 
spetsifikatsioon 

EVS-EN 508-1:2008. Plekist katusetooted. Isekandvate terasest, alumiiniumist ja roostevabast terasest plekist 
valmistatud toodete spetsifikatsioon. Osa 1: Teras 

                                                      
1  Standardi avaldamise ajal on selle standardi uusim versioon ingliskeelne. 

2  Standardi avaldamise ajal on see standard tõlkimisel eesti keelde. 

3  Standardi avaldamise ajal on selle standardi uusim versioon tõlkimisel eesti keelde. 
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EVS-EN 508-2:20084. Plekist katusetooted. Isekandvate teras-, alumiinium- ja roostevabast plekist valmistatud 
toodete spetsifikatsioon. Osa 2: Alumiinium 

EVS-EN 508-3:20084. Plekist katusetooted. Isekandvate teras-, alumiinium- ja roostevabast plekist valmistatud 
toodete spetsifikatsioon. Osa 3: Roostevaba teras 

EVS-EN 516:2007. Katuse valmistarvikud. Juurdepääsupaigaldised. Katusesillad, astmelauad ja astmed 

EVS-EN 517:2007. Katuse valmistarvikud. Katuse turvakonksud 

EVS-EN 1993-1-3:2006+NA:2008. Eurokoodeks 3: Teraskonstruktsioonide projekteerimine. Osa 1-3: Üldreeglid 
ja lisareeglid külmvormitud profiilidele ja profiilplekile 

EVS-EN 1995-1-1:2005+NA:2007+A1:2008+NA:2009. Eurokoodeks 5: Puitkonstruktsioonide projekteerimine. 
Osa 1-1: Üldist. Üldreeglid ja reeglid hoonete projekteerimiseks 

EVS-EN 10143:2006. Pidevas kuumsukelprotsessis pinnatud leht- ja lintteras. Mõõtme- ja kujutolerantsid 

EVS-EN 101695. Continuously organic coated (coil coated) steel flat products — Technical delivery conditions 

EVS-EN 10346:2009. Pidevas kuumsukelprotsessis pinnatud lehtterastooted. Tehnilised tarnetingimused 

EVS-EN 12588:20074. Plii ja pliisulamid. Ehitusotstarbeline valtsitud lehtplii 

EVS-EN 12951:2005. Katuse valmistarvikud. Püsivalt kinnitatavad katuseredelid. Toote spetsifikatsioon ja 
katsemeetodid 

EVS-EN 13523 (kõik osad)4. Coil coated metals — Test methods 

EVS-EN 14782:2007. Isekandvad plekist katuse- ja seinakatteelemendid. Spetsifikatsioon ja nõuded 

EVS-EN 147835. Plekist täielikult toetatavad katuse- ja seinakatteelemendid. Spetsifikatsioon ja nõuded 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

3.1 Üldist 

3.1.1 
nimipaksus (nominal thickness) 
pinnakattega metalltoote kogupaksus 

3.1.2 
paan (profiled sheet list) 
tootja kindlaks määratud laiusega profiil-, peit- või püstvalts-kinnitusega plekk 

3.1.3 
plekk (flat sheet, strip) 
õhema kui 3,00 mm nimipaksusega silepleki riba, mida tarnitakse rullis 

3.1.4 
profiilplekk (profiled sheet) 
katusekülje pikisuunaline, ühes või rohkemas suunas vormitud korrapärase ristlõikega metallist katteplaat 

                                                      
4  Standardi avaldamise ajal on see standard ingliskeelne. 

5  Standardi avaldamise ajal on selle standardi uusim versioon tõlkimisel eesti keelde. 
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